
KASEJOVICKÝ 

SOKOLSKÝ 

ZPRAVODAJ 

20.  května 2023 

 

22. kolo Okresního přeboru 
TJ Sokol Kasejovice – Nepomuk B 

TJ Sokol Kasejovice: 11. místo, 25 bodů, skóre 45:75 

Nepomuk B: 5. místo, 34 bodů, skóre 64:47 



20. května 2023 

1 
 

Kasejovice – Hradec 2:3 (1:2) 

Zabrat a získat opět tři body po dvou porážkách chtěl náš tým 

proti sousedovi v tabulce z Hradce. 

Zápas jsme začali skvěle a diktovali jsme tempo hry a 

dostávali se do šancí. Obrana hostů odolávala náporu 

domácích dvacet minut. Poté se prosadil Petr Novosad a 

domácí vedli. Čekalo se poklidné vítězství a nic 

nenasvědčovalo nějakým komplikacím a naši nadále 

kontrolovali hru. 

Ve 32. minutě ovšem vyrobil po prvním kloudném útoku 

hostů penaltu Venca Drnek a hosté šancí nepohrdli a srovnali. 

O tři minuty déle přišel další šok. Patrik Pružinec čistě vypíchl 

míč hostujícímu útočníkovi u nás ve vápně a sudí zadul do 

píšťalky a nařídil pokutový kop. Po dlouhých dohadech hosté 

proměnili penaltu a ujali se vedení, aniž by vlastně museli 

něco předvést. Poločas skončil 1:2 a domácí tak měli co 

dohánět. 

Druhý poločas začal jako ten první a Kasejovice tlačili Hradec. 

Tlak se proměnil v gól v 59. minutě, kdy se z voleje nádherně 

trefil Petr Novosad a stav byl 2:2. Diváci i hráči větřili otočku 

a domácí se hnali za vítězným gólem. V 64. minutě rozebrali 

domácí hostující obranu do šroubku a sám deset metrů od 

brány se zjevil Pepa Hokr. Bohužel míč místo do sítě poslal do 

nedalekých zahrádek. 

Pro světový fotbal už by se měl už natrvalo vžít termín 

"kasovská malá domů". Jako již po několikáté v této sezoně 

došlo k nedorozumění mezi našimi obránci a brankářem, 



20. května 2023 

2 
 

které mělo opět fatální následky. 2:3. Domácí se nevzdávali a 

v 80. minutě nám dal sudí výhodu pokutového kopu. Bohužel 

jsme tuto příležitost nevyužili a zápas blbec byl završen. 

Neskutečně smolná prohra tak srazila náš tým opět o něco 

níže v tabulce. 

Samostatnou kapitolou pak byl ostudný výkon sudího. 

Hostům daroval penaltu a následně místo nastavení za 

neustálé povalování hráčů Hradce ukončil zápas rovnou v   

90. minutě. Po zápase pak prchl z kabiny předčasně kvůli 

obávám o vlastní zdraví. Nutno dodat, že i přes spršku urážek 

mu bezprostřední nebezpečí nehrozilo. 

Sestava: Chára, Pružinec P., Mašek J., Bouda J.- Drnek, 

Pružinec J., Hokr, Mašek P. - Novosad, Jakubčík 

 

Merklín - Kasejovice 5:2 (4:1) 

V době tohoto zápasu měla naše redakce dovolenou, takže 

nemůžeme zprostředkovat bližší vývoj zápasu. 

Podle sestřihu na YouTube a rozhovorů s našimi hráči se ale 

jednalo o důstojnou a otevřenou partii proti aspirantovi na 

postup. 

Věřme, že se po tomto zápase začne opět blýskat na lepší časy 

a v závěru sezóny začneme opět sbírat body. 

Góly: Novosad, Patrik Mašek  

Sestava: Petrášek - Jakubčík, Chára, Mašek, Bouda J. - Mašek 

P., Pružinec, Pružinec, Hokr - Novosad, Adamec 

Střídající: Šmíd, Kopřiva 



20. května 2023 

3 
 

Poslední odehrané zápasy 

21. kolo 
Neděle 14. 5. 2023 17:00 

Žákava B - Radkovice 3:0 (0:0) 80 diváků 

Rozhodčí: Calpac Sergiu-Nicolae. 
Neděle 14. 5. 2023 17:00 

Dvorec - Chlumčany B 1:1 (0:1) 60 diváků 

Rozhodčí: Kohout Miroslav - Flesar Adam, Adamec Václav. 
Neděle 14. 5. 2023 17:00 

Záluží - Klášter 5:3 (0:3) 

Rozhodčí: Pašek Milan. 
Sobota 13. 5. 2023 17:00 

Stod - Seč 2:1 (1:0) 80 diváků 

Rozhodčí: Kohout Miroslav. 
Sobota 13. 5. 2023 17:00 

Hradec - Lužany 1:2 (0:0) 60 

Rozhodčí: Šálková Helena - Šilhánek Patrik, Javorský Jakub. 
Sobota 13. 5. 2023 14:00 

Merklín - Kasejovice 5:2 (4:1) 60 diváků 

Rozhodčí: Calpac Sergiu-Nicolae. 

 

 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/4b17acf2-8bbd-41d5-9dd1-c8e8f34d0797
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/e94476d4-bede-465e-a60e-29fa1aeb7fc4
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/d8016c6f-be22-4318-ad26-8c4b41bf49a5
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/8bcc8a96-31c0-4b47-955d-d0b43be0379d
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/49580699-b044-430e-bdcb-db5425220d8a
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/1e0e7bc1-5867-47f5-8e0a-72ba49d02c47


20. května 2023 

4 
 

Tabulka po 21. kole 

 

# KLUB Z V R P S B 

1. Spálené Poříčí 21 18 1 2 86-24 55 

2. Merklín 21 17 2 2 75-26 53 

3. Stod 21 14 0 7 49-33 42 

4. Žákava B 21 12 2 7 68-46 38 

5. Nepomuk B 21 11 1 9 64-47 34 

6. Radkovice 21 10 3 8 61-50 33 

7. Hradec 21 8 4 9 50-38 28 

8. Seč 21 8 2 11 56-46 26 

9. Lužany 21 8 2 11 30-54 26 

10. Dvorec 21 7 4 10 51-58 25 

11. Kasejovice 21 8 1 12 45-75 25 

12. Záluží 21 7 1 13 45-83 22 

13. Chlumčany B 21 5 3 13 51-71 18 

14. Klášter 21 1 0 20 19-99 3 

 



20. května 2023 

5 
 

Starší žáci 

Krajská soutěž starších žáků 

Poslední odehrané zápasy 

19. kolo 
Neděle 14. 5. 2023 14:30 

SK Horní Bříza - TJ Jiskra Domažlice B 3:9 (0:5) 70 diváků 

Rozhodčí: Pelikán Jiří. 
Neděle 14. 5. 2023 14:00 

FK Planá - TJ SOKOL MRÁKOV 3:1 (2:0) 30 diváků 

Rozhodčí: Mudra František. 
Sobota 13. 5. 2023 10:00 

M.Touškov / Kozolupy - Staňkov / Holýšov 0:3 (0:1) 38 diváků 

Rozhodčí: Skála Jiří. 
Sobota 13. 5. 2023 10:00 

Kasejovice / Sp.Poříčí - TJ Tatran Třemošná 8:4 (5:3) 40 diváků 

Rozhodčí: Bouda Aleš. 

13. kolo 
Sobota 6. 5. 2023 10:00 

FK Planá - Kasejovice / Sp.Poříčí 2:2 (1:2) 30 diváků  

Rozhodčí: Mudra František. 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/de01a39c-3047-4a1b-a445-b7cbbc9eafeb
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f90c1986-200e-41df-b375-0217d069750e
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/dc4f35dc-656a-4fb8-a55d-c419c5e4edb7
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/795196e6-3e9c-4896-9e2a-559520bf244c
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/2b731ba3-e400-46bf-ac28-6fbbd17e3178


20. května 2023 

6 
 

Tabulka po 19. kole 

 

# KLUB Z V R P S B 

1. 
TJ Jiskra 

Domažlice B 
19 18 0 1 118-25 54 

2. 
Kasejovice / 

Sp.Poříčí 
19 15 1 3 114-42 46 

3. FK Nepomuk 18 12 3 3 65-30 39 

4. 
Staňkov / 

Holýšov 
19 9 2 8 58-52 29 

5. 
TJ Tatran 

Třemošná 
19 9 1 9 48-68 28 

6. SK Horní Bříza 19 8 2 9 68-69 26 

7. 
Dobřany / 

Štěnovice 
18 7 1 10 49-62 22 

8. FK Planá 19 4 4 11 37-75 16 

9. 
TJ SOKOL 

MRÁKOV 
19 3 0 16 14-75 9 

10. 
M.Touškov / 

Kozolupy 
19 1 2 16 14-87 5 

 

 

 



20. května 2023 

7 
 

Nohejbal 

Kasejovice – Prádlo 1:5 

Sestava: Škyrta, Kulík J., Drnek, Kulík D., Brož  

Na další zápas přicestovali naši dobří známí z Prádla. 

K prvnímu zápasu se postavili Jakub Kulík a Martin Škyrta. 

Než se stačili rozkoukat, tak už prohrávali 1:0 na sety a za 

chvíli to bylo i ve druhém setu 4:8 pro hosty a tento zápas se 

zdál být ztracen. Naši se ovšem vzepjali ke skvělému obratu a 

srovnali na 1:1. Ve třetím setu jsme se dostali do stavu 9:9 a 

měla přijít rozhodující výměna. K té bohužel nedošlo, jelikož 

velezkušený Martin Škyrta poslal podání do sítě a musel si 

vyslechnout několik peprných slov od místních hools. 

Toto utkání hosty nakoplo a domácí naopak srazilo. Posílená 

druhá dvojka hostů pak ukázala skvělou kvalitu a porazila 

naší druhou dvojici David Kulík a Pavel Brož. 

Hosté poté opanovali všechny zápasy až na jeden a zaslouženě 

vyhráli 1:5. 

Tento soupeř byl zkrátka nad naše síly a musíme tak hledat 

jiné zápasy, kde získáme body. 

Poděkování pak samozřejmě patří divákům, kteří si našli 

cestu na náš zápas a pomohli nám vytvořit pěknou domácí 

atmosféru a vypít nějaké to pivo. 

 

 


